



Kategoria

- Oświata

Bajki towarzyszą nam od najmłodszych lat, rozveselają i bawią, często uczą rozróżniania dobra od zła, prawidłowych postaw, koleżeństwa, chęci niesienia pomocy innym, czy współczucia, a bajkowe postacie sprawiają, że świat dziecka staje się radosny i kolorowy.

Z tej okazji przedszkolaki z grupy „Tygryski” z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce w ramach Międzynarodowego Dnia Postaci z Bajek przybyły do przedszkola przebrane w przepiękne bajkowe stroje, aby wspólnie wziąć udział w bajkowym spotkaniu. Na samym początku odbył się bajkowy pokaz mody, w trakcie którego dzieci zaprezentowały swoje stroje na „czerwonym dywanie”. Następnie wysłuchały muzycznych zagadek utworów bajkowych najbardziej znanych baśni i bajek. Rozpoznawały rekwizyty postaci bajkowych, w których wykazały się bardzo dobrą spostrzegawczością i świetnie radziły sobie z zadaniami. Miały również okazję pomóc Kopciuszkowi w przebieraniu grochu,

czy zasnąć w trakcie zabawy pt. „Zatrute jabłko”. Oczywiście nie zabrakło zabaw tanecznych przy utworach bajkowych m.in. „Kubuś Puchatek i przyjaciele”, „W krainie lodu”, „Pocahontas”, „Merida Waleczna”. Na koniec bajkowego, pełnego radości i dobrej zabawy dnia wszystkie dzieci zaspiewały piosenkę pt. „Lubimy bajki” oraz zrobiły sobie pamiątkowe zdjęcie na tle bajkowej dekoracji przygotowanej specjalnie na tę okazję. To bajkowe spotkanie sprawiło dzieciom bardzo wiele radości. Był to dzień pełen wrażeń.

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek był doskonałą okazją do rozwijania zainteresowań czytelniczych wśród dzieci. Wartościowe książki kształcą w dzieciach odpowiednie postawy moralne, rozwijają dziecięcą fantazję, pamięć, bogacą słownictwo. Warto wybierać więc bajki, gdzie dobro zwycięża, a zło zostaje ukarane.

Nauczycielki: Mariola Krawczyńska, Beata Środa

Opis galerii zdjęć:

W galerii zdjęć widoczne są dzieci z grupy III „Tygryski” z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce, które uczestniczą w proponowanych zabawach i konkursach przygotowanych przez panie wychowawczynie z grupy w ramach Międzynarodowego Dnia Postaci z Bajek.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3100-miedzynarodowy-dzien-postaci-z-bajek-w-przedszkolu-nr-2-im-kubusia-puchatka>